CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO WMERO 10/85

De 13 de maio de 1985

Designa comissão de Avaliação.

O PRESIDENTE DA ~ MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar os Senhores Dorival campani
ni, Walter Pradella e carlos Alexandre Sartori~
para procederem a avaliação administrativa de
01 (um) veiculo autom6vel de passageiros, usado,
pertencente â cSmara Municipal, marca Ford L'ID
Landau, tipo Sedan, chassis LA6. CRU. 18216 ,
ano de fabricaçãô 1975, cor branco-preto, certi
ficado de Registro de VeiculOS ne 342.766-S~rie
K, placa ne GI-2744, a ser doado â Prefeitura -
Municipal local.

cSmara MUnicipal de Araraquara, aos 13 (treze )
dias do mês de maio do ano de 1985 (mil, novecentos e oi
tenta e cinco).

PUblicado
da cSmara Municipal

w
~ALVES DOS

Presidente
SANTOS

na Diretoria do Expediente e Pessoal ,,
de Araraquara, na_ m7;/ data.

ADINA DOL~MÔDOLO DE JOÃO
Diret,ôra Geral